



Číslo objednávky: 0017280118

Údaje o objednávke	Fakturačné údaje	Adresa dodania
Dátum objednania: 25/10/2017 30/2017	Číslo účtu: 0080664846  Obec Vinodol Obecná 473/29 951 06 Vinodol	Číslo účtu: 0080664846 Kontaktná osoba Plšková Obec Vinodol Obecná 473/29 951 06 Vinodol Požadovaný dátum dodania: 26/10/2017

Produkt	Cena za jednotku	Množstvo	Cena
Náboje do zošívачky 24/6 Lyreco, 1000 ks <i>Obj. číslo: 5.002.534</i>	0,38 EUR <i>kus ( 1 )</i>	3	1,14 EUR <i>skladom</i>
Obálky s doručenkou, 'do vlastných rúk, bez opak. doručenia', B6, 50 ks/bal <i>Obj. číslo: 5.449.801</i>	5,09 EUR <i>kus ( 1 )</i>	2	10,18 EUR <i>skladom</i>
Obálky s doručenkou 'doporučene' C5 formát, 50 ks/balenie <i>Obj. číslo: 3.550.864</i>	5,46 EUR <i>kus ( 1 )</i>	2	10,92 EUR <i>skladom</i>
Papier Lyreco Budget, A4 80 g/m <sup>2</sup> - biely, 2500 listov <i>Obj. číslo: 159.543</i>	12,55 EUR <i>balenie ( 5 )</i>	2	25,10 EUR <i>skladom</i>
Papier Lyreco, A4 80 g/m <sup>2</sup> - biely, 2500 listov <i>Obj. číslo: 157.796</i>	14,65 EUR <i>balenie ( 5 )</i>	5	73,25 EUR <i>skladom</i>
Papier DCP, A3 250 g/m <sup>2</sup> - biely <i>Obj. číslo: 2.526.589</i>	13,36 EUR <i>kus ( 1 )</i>	1	13,36 EUR <i>skladom</i>

<b>Spolu bez DPH :</b>	<b>133,95 EUR</b>
<b>DPH :</b>	<b>26,79 EUR</b>
<b>SPOLU S DPH :</b>	<b>160,74 EUR</b>

Zobrazené ceny boli aplikované v čase vytvorenia objednávky.  
Pokiaľ nie je uvedené inak, ceny sú bez DPH.

V prípade akýchkoľvek otázok ohľadom produktov a spracovania Vašej objednávky,  
prosím, kontaktujte náš Zákaznícky servis  
\* e-mailom (olo.customer.support.sk@lyreco.com)  
\* alebo telefonicky (0800 10 14 14)